



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 11.01.05

Tid: 19.15– 21.30

Sted: Klubbhuset

Tilstede: Klaus, Nina, Solveig, Jacob, Rita, Ole, Mari
+ Ordfører Åge Tovan og leder hovedutvalg kultur og oppvekst Roar Solbakken
til sak 09/05 første kulepunkt

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
07/05	19.15	Innkalling og saksliste Godkjent med følgende merknader: Saker om <ul style="list-style-type: none">• bevilgninger til kjøp av kompressorballpumpe• leie av tilsynsvakt til gymsalen på Kurland skole• kjøp av økter på Torshov kunstgress til yngre lag i klubben• Krav til minimumsinhold i lagenes årsplaner behandles under sak 14/05 Eventuelt.	Klaus
08/05		Referat fra sist møte Godkjent med følgende merknad: Kioskgruppa skal rapportere til Nina og ikke til Rita.	Klaus
09/05	19.20	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• Ordfører orienterer om kunstgressprosjektet Ordfører redegjorde for politisk status for prosjektet. Ambisjonen er å få prosjektet med i kommunens økonomiplan for 2006. Økonomiplanprosessen starter politisk med møte i formannskapet i juni. Ordfører anbefalte KFK å fremme forslag til samarbeidsavtale mellom kommune og klubb og å avklare oppfatning i de andre politiske partiene i forkant av økonomiplanprosessen.	Solveig

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		Ordfører skisserte følgende kostnadsdeling og finansieringsplan: 3 mill. Lørenskog kommune 2 mill. spillemidler som forskutteres av kommunen 1 mill. anleggsbidrag Kurland FK.	
		KFK ønsket i tillegg kommunal garanti til lån på inntil 2 mill. til undervarmeanlegg.	
		KFK må i forkant av økonomiplanbehandlingen kjøre en prosess med medlemsmøter og årsmøter som gir styret fullmakt til å forplikte klubben samt disponere dens egenkapital til kunstgressprosjektet.	
		Ettermiddagen 26 mai skal Kultur- og oppvekstmiljøutvalget befare uteanleggene i kommunen. KFK stiller med representanter for å være med på omvisningen.	Nina Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport Utsatt til neste møte• VinterCup 100 lag første helg og 116 lag andre helg. Hatt utfordringer knyttet til flytting av mål og plass til premieutdeling andre helg og kafe. Disse forholdene er løst på en tilfredstillende måte og vil trolig ikke påvirke kvalitet eller resultat vesentlig.• Påmeldte lag til seriespill Lag er påmeldt i samsvar med virksomhetsplan og innenfor kretsens frister• Søknad midler fra Metrofondet Solveig har utformet forslag til søknad. Drøftet og gitt tilslutning	Klaus Solveig
10/05	20.00	Mandat anleggskomite	Klaus
		<u>Saken gjelder:</u> KFK har besluttet å arbeide for å utvikle Kurlandsparken i to faser. Fase 1 takfall, fase 2 kunstgress uten undervarme og utvide spilleflaten med et grusareal på ca. 60x40 m som skal vinterdriftes. Det kan likevel synes som om det er	
		Solveig er oppnevnt som leder for komiteen med Ole som ansvarlig for prosjektering. De har fått i oppgave å rekruttere	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		nødvendige antall medlemmer til komiteen.	
		<u>Vedtak:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Anleggkomiteen skal utarbeide forslag til<ul style="list-style-type: none">• Utkast til samarbeidsavtale med Lørenskog kommune• Prosjektering av Kurlandsparken med undervarmet kunstgress• Finansieringsplan• Driftsbudsjett og rutiner for drift• Byggekomité og dugnadsordning2. Komiteen skal holde kontakt med kommunenivået og bidra til at den kan treffes politiske vedtak som er i KFKs interesse.3. Komiteen har ikke myndighet til rettslig å forplikte KFK og skal fremme innstilling til styret om saker av denne art.	
11/05	20.15	Overtrekksdress og drakttrøyer	Rita/Jacob Oddrun
		<u>Saken gjelder:</u> <p>Ulike modeller vises fram. Rita og Jacob gir vurderinger av alternativene i forhold til kravspesifikasjonen.</p> <u>Vedtak:</u> <ol style="list-style-type: none">1. KFK velger Umbro X-line overtrekksdress de kommende tre årene.2. Materialforvalter bør vurdere å endre type spilletrøyer klubben kjøper fra Puma til Umbro.	
12/05	21.30	Representasjonsutstyr til styret og utvalgene	Rita
		<u>Saken gjelder:</u> <p>Styret og utvalgene bør være synlige når de er på klubbens aktiviteter eller representer klubben i ulike fora.</p> <u>Innstilling:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Alle i styret tilbys følgende utstyr i den grad de ikke har mottatt det tidligere:<ul style="list-style-type: none">• Overtrekksdress• Ryggsekk• Drikkeflaske• Lue• Pikettskjorte• Genser• Jakke tilpasset behovet til den enkelte	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ol style="list-style-type: none">2. Utvalgsmedlemmene tilbys KFK-genser.3. Ledere og trenere gis overtrekksdress og KFK-lue vederlagsfritt. Forutsetningen for å få overtrekk er at en ikke tidligere har fått eller at den gamle er slitt ut eller ikke passer. Får å få KFK-lue må en møte opp på trener- og lederforum nr. 1.4. Jacob refunderes utlegg for Umbro varmedress. Denne varmedressen skal være KFKs offisielle trenerjakke.	
13/05		Trener og lederforum 1/2005 Dato: Tirsdag 8 februar Tid: Kl. 18.00 – 21.00 Sted: Klubbhuset/Kurlandsparken	Klaus/ Jacob
		<u>Del 1 (kl. 18.00 – 19.30) Trener- og lederforum</u> - Hvem gjør hva i KFK 2005 - Hovedterminliste KFK 2005 - Årsplaner med spillerlister - Spillerutvalg og ungdomsutvalg - Vårdugnaden (Utstysrom, utstysrom, krittebu) - Kunstgress på Kurlandsparken	Klaus Klaus Klaus Solveig Ole Solveig
		<u>Del 2a (kl. 19.30 – 21.00) Lederforum i klubbhuset</u> - Informasjonsansvarlig på lagsnivå - Kureren - Hjemmesiden - Lederboka - Utstyr til lagene og medlemmene - Ny overtrekk - Økonomi (kontingent/lodd/utgiftsdekning lagene) - Kioskrutiner og kioskvakter - Sommerfest og medlemsfest - Nøkler til klubbhus og utstysrom	Mari Hilda Olav Mari Rita/Oddrun Nina Dagny Oddrun Rita
		<u>Del 2b (kl. 19.30 – 21.00) Trenerforum på Parken</u> - Treningstider - Teori og praksisøkt	Jacob
14/05 a)		Eventuelt Bevilgning til kjøp av kompressorballpumpe	Alle Ole
		<u>Vedtak:</u> Ole gis fullmakt til å belaste posten 6510 ved kjøp av	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		kompressor ballpumpe.	
b)		Leie av tilsynsvakt til gymsalen på Kurland skole	Jacob
		<u>Vedtak:</u> KFK dekker kostnadene til tilsynsvakt på Kurland skole med 7 timer a' kr. 180,- per time på mandag og tirsdag ettermiddag fram til ny ordning for tilsyn er på plass. Lag med spillere født 98 – 95 tilbys treningstid på skolen uten kostnader. Eldre lag som får tid dekker kostnaden selv. Beløpet belastes post 4210.	
c)		Kjøp av økter på Torshov kunstgress til yngre lag i klubben	Jacob
		<u>Vedtak:</u> KFK stiller Torshov kunstgress vederlagsfritt til disposisjon for barne- og ungdomslag i klubben søndagene 23. og 30 januar fra kl. 16.00 – 18.00. Kostnadene på kr. 4800 dekkes over post 4210.	
d)		Krav til minimumsinhold i lagenes årsplaner	
		<u>Vedtak:</u> Alle lag skal levere årsplan innen 1. februar med minimum følgende opplysninger:	
		<ol style="list-style-type: none">1. Oversikt over trenere og ledere, herunder informasjonsansvarlig, regnskapsfører og revisor.2. Status utdanning trenere og ledere og ønske om utdanning.3. Planlagt treningsmengde, vinter, vår og høst4. Antall spillere i form av spillerliste med adresser, telefonnummer og fødselsdato.5. Budsjett for alle lag fra 13 år og eldre (alle lag unasett alder fører regnskap)	

Saker til neste møte onsdag 9. februarkl. 19.15 – 22.00 på Klubbhuset:

- Informasjon (webmaster og redaktør Kurieren møter)
 - Informasjonsansvarlig på lagene
 - Lederboka
 - Mal årsplan og årsmelding fra lagene

Hvordan sikre at alle medlemmer bidrar på dugnad

Nina:

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb 14 desember 2004 kl. 19.00– 23.00.

Vi får ta dette som en sak på styremøte. På giroen jeg sender ut hvert år står det veldig tydelig at alle medlemmene forplikter seg til å stå i kiosken på våre hjemmekamper, jobbe på vårdugnaden og jobbe på vår egen turnering. Dette godkjenner de når de betaler kontingenten. Medlemmene får heller ikke lov å velge å ikke selge lodd.

Jacob

Dugnad er pr deffinisjon frivillig - vi kan derfor **ikke** tvinge noen til å møte på dugnad og vi kan heller **ikke straffe** de som ikke møter...

MEN, vi har lov og belønne de som gjør en dugnadsinnsats.

Jeg er helt enige med dere og ville mer en gjerne selv levere giro til de som ikke møter og gjør sin jobb for fellesskapet. Problemet er altså at dette ikke er lov.

Vi må for og gjøre dette lovlig først kreve penger fra alle, for så og belønne de som gjør sin jobb ved og tilbakebetale noe. Jeg forstår at dette er en stor administrasjonsjobb og foreslår derfor at årsmøtet og/eller styret tar stilling til følgende:

Når kontigenten sendes ut er den 2delt:

kontigent: 980,- kr (den sum klubben beslutter)

dugnad: 1250,- kr (den sum klubben beslutter)

det må videre følge med informasjon om at de som velger og betale 1250,- kr (dugnad) er fritatt for kiosk, vintercup og vår -dugnad. De som derrimot ikke velger og betale forplikter seg til 15 timer dugnad for klubben.

Etter og ha rådført meg med Roar Andersen i Fjellhamar (de har denne løsning) anslår jeg at max 5 % av vår medlemmer vil kjøpe seg fri fra dugnad. Vi som klubb kan da betale det laget som tar dobbelt opp med dugnader 100,- kr pr time for dugnadsjobben de påtar seg utover det de allerede er pålagt.

Delegater og mandat Kretstinget

Dokumentene er sendt ut i egn mail. KFK kan stille med 3 delegater. Skal KFK fremme forslag til behandling på tinget.

Referent Klaus Wike.